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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 34.563.377,91R$ 48.511.831,08

 ATIVO CIRCULANTE R$ 32.733.663,86R$ 46.610.521,85

  DISPONIVEL R$ 1.235.023,99R$ 11.548.804,29

   CAIXA GERAL R$ 655,73R$ 679,18

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 66.477,32R$ 286.022,62

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 1.167.890,94R$ 11.262.102,49

  OUTROS CREDITOS R$ 31.498.639,87R$ 35.061.717,56

   ADIANTAMENTO R$ 387.708,60R$ 1.801.315,72

   CLIENTES R$ 25.440.654,35R$ 29.661.572,29

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 240.069,10R$ 305.006,78

   ESTOQUES R$ 5.050.779,92R$ 2.914.774,87

   OUTROS CREDITOS R$ 379.427,90R$ 379.047,90

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.829.714,05R$ 1.901.309,23

  INVESTIMENTOS R$ 1.829.714,05R$ 1.901.309,23

   IMOBILIZADO R$ 1.829.714,05R$ 1.901.309,23

PASSIVO R$ 34.563.377,91R$ 48.511.831,08

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 8.220.136,09R$ 20.945.714,23

  DÉBITO P/ COMPRAS R$ 8.220.136,09R$ 20.945.714,23

   FORNECEDORES R$ 7.428.633,97R$ 19.744.640,64

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 696.998,37R$ 1.045.522,68

   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 48.242,25R$ 40.869,24

   EMPRESTIMOS R$ 45.833,26R$ 114.583,27

   OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ (0,00)R$ 98,40

   (-) ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 428,24R$ (0,00)

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

   EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 22.156.241,82R$ 23.379.116,85

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

  RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 21.368.371,34

   RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 21.368.371,34

  RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 1.236.240,83R$ 1.600.745,51

   RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 1.236.240,83R$ 1.600.745,51

  ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00

   ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 38.606.716,36R$ 34.563.377,91

 ATIVO CIRCULANTE R$ 36.848.597,70R$ 32.733.663,86

  DISPONIVEL R$ 11.715.047,98R$ 1.235.023,99

   CAIXA GERAL R$ 3.636,12R$ 655,73

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 391.887,75R$ 66.477,32

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 11.319.524,11R$ 1.167.890,94

  OUTROS CREDITOS R$ 25.133.549,72R$ 31.498.639,87

   ADIANTAMENTO R$ 510.212,09R$ 387.708,60

   CLIENTES R$ 20.283.562,02R$ 25.440.654,35

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 700.658,17R$ 240.069,10

   ESTOQUES R$ 3.171.950,76R$ 5.050.779,92

   OUTROS CREDITOS R$ 467.166,68R$ 379.427,90

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.758.118,66R$ 1.829.714,05

  INVESTIMENTOS R$ 1.758.118,66R$ 1.829.714,05

   IMOBILIZADO R$ 1.758.118,66R$ 1.829.714,05

PASSIVO R$ 38.606.716,36R$ 34.563.377,91

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 11.381.915,37R$ 8.220.136,09

  DÉBITO P/ COMPRAS R$ 11.381.915,37R$ 8.220.136,09

   FORNECEDORES R$ 10.672.335,64R$ 7.428.633,97

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 660.160,40R$ 696.998,37

   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 48.991,09R$ 48.242,25

   EMPRESTIMOS R$ (0,00)R$ 45.833,26

   (-) OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ (0,00)R$ (0,00)

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 428,24R$ 428,24

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

   EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 23.037.800,99R$ 22.156.241,82

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

  RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

   RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

  RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 2.117.800,00R$ 1.236.240,83

   RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 2.117.800,00R$ 1.236.240,83

  ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00

   ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 48.571.561,27R$ 38.606.716,36

 ATIVO CIRCULANTE R$ 46.623.253,97R$ 36.848.597,70

  DISPONIVEL R$ 11.890.650,49R$ 11.715.047,98

   CAIXA GERAL R$ 3.085,32R$ 3.636,12

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 1.177.116,57R$ 391.887,75

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 10.710.448,60R$ 11.319.524,11

  OUTROS CREDITOS R$ 34.732.603,48R$ 25.133.549,72

   ADIANTAMENTO R$ 6.522.155,91R$ 510.212,09

   CLIENTES R$ 26.627.363,47R$ 20.283.562,02

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 219.436,72R$ 700.658,17

   ESTOQUES R$ 898.899,70R$ 3.171.950,76

   OUTROS CREDITOS R$ 464.747,68R$ 467.166,68

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 1.948.307,30R$ 1.758.118,66

  INVESTIMENTOS R$ 1.948.307,30R$ 1.758.118,66

   IMOBILIZADO R$ 1.948.307,30R$ 1.758.118,66

PASSIVO R$ 48.571.561,27R$ 38.606.716,36

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 17.012.440,80R$ 11.381.915,37

  DÉBITO P/ COMPRAS R$ 17.012.440,80R$ 11.381.915,37

   FORNECEDORES R$ 15.885.884,49R$ 10.672.335,64

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 876.461,75R$ 660.160,40

   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 68.581,83R$ 48.991,09

   (-) EMPRESTIMOS R$ 177.725,29R$ (0,00)

   (-) OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ (0,00)R$ (0,00)

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 3.787,44R$ 428,24

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

   EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 27.372.120,47R$ 23.037.800,99

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

  RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

   RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

  RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 6.452.119,48R$ 2.117.800,00

   RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 6.452.119,48R$ 2.117.800,00

  ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00

   ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00
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BALANÇO PATRIMONIAL

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição  Saldo FinalSaldo InicialNota

ATIVO R$ 36.977.937,15R$ 48.571.561,27

 ATIVO CIRCULANTE R$ 34.616.463,64R$ 46.623.253,97

  DISPONIVEL R$ 17.166.977,60R$ 11.890.650,49

   CAIXA GERAL R$ 2.852,92R$ 3.085,32

   BANCOS CONTA MOVIMENTO R$ 130.540,05R$ 1.177.116,57

   APLICACOES FINANCEIRAS R$ 17.033.584,63R$ 10.710.448,60

  OUTROS CREDITOS R$ 17.449.486,04R$ 34.732.603,48

   ADIANTAMENTO R$ 8.064.357,98R$ 6.522.155,91

   CLIENTES R$ 6.956.792,05R$ 26.627.363,47

   IMPOSTOS A RECUPERAR R$ 585.917,65R$ 219.436,72

   ESTOQUES R$ 1.377.480,68R$ 898.899,70

   OUTROS CREDITOS R$ 464.937,68R$ 464.747,68

 ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.361.473,51R$ 1.948.307,30

  INVESTIMENTOS R$ 2.361.473,51R$ 1.948.307,30

   IMOBILIZADO R$ 2.361.473,51R$ 1.948.307,30

PASSIVO R$ 36.977.937,15R$ 48.571.561,27

 PASSIVO CIRCULANTE R$ 5.056.821,72R$ 17.012.440,80

  DÉBITO P/ COMPRAS R$ 5.056.821,72R$ 17.012.440,80

   FORNECEDORES R$ 4.833.177,28R$ 15.885.884,49

   OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS R$ 120.778,29R$ 876.461,75

   OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS R$ 83.007,77R$ 68.581,83

   EMPRESTIMOS R$ (0,00)R$ 177.725,29

   (-) OUTRAS OBRIGAÇÕES R$ 5.921,46R$ (0,00)

   ADIANTAMENTO DE CLIENTES R$ 13.936,92R$ 3.787,44

 PASSIVO NAO CIRCULANTE R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

  EXIGÍVEL A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

   EMPRESTIMOS A LONGO PRAZO R$ 4.187.000,00R$ 4.187.000,00

 PATRIMONIO LIQUIDO R$ 27.734.115,43R$ 27.372.120,47

  CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

   CAPITAL SOCIAL R$ 200.000,00R$ 200.000,00

  RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

   RESERVAS R$ 20.510.000,99R$ 20.510.000,99

  RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 6.814.114,44R$ 6.452.119,48

   RESULTADOS DO EXERCICIO R$ 6.814.114,44R$ 6.452.119,48

  ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00

   ADTO. FUTURO AUMENTO DE CAPITAL R$ 210.000,00R$ 210.000,00
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de janeiro de 2024 a 31 de março de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 17.237.887,49R$ 35.783.155,57

  VENDA DE MERCADORIAS R$ 17.235.268,56R$ 35.782.253,13

  OUTRAS RECEITAS R$ 2.618,93R$ 902,44

 (-) DEDUCOES SOBRE A RECEITA BRUTA R$ (7.134.002,80)R$ (5.562.748,54)

  (-) CANCELAMENTOS E DEVOLUCOES 
S/VENDA

R$ (5.004.531,68)R$ (2.340.682,36)

  (-) IMPOSTOS S/ VENDA R$ (2.129.471,12)R$ (3.222.066,18)

 (-) CUSTOS SOBRE A RECEITA 
OPERACIONAL LIQUIDA

R$ (7.633.705,51)R$ (26.979.965,92)

  (-) (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (7.407.412,76)R$ (26.262.164,61)

  (-) (-) OUTROS CUSTOS DIRETOS R$ (226.292,75)R$ (717.801,31)

 (-) RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS R$ (561.967,70)R$ (415.261,45)

  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (95.806,17)R$ (108.298,09)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (143.471,11)R$ (109.305,69)

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (71.595,18)R$ (67.035,89)

  (-) SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ (223.816,45)R$ (127.656,78)

  (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (26.055,04)R$ (2.746,43)

  (-) DESPESAS INDEDUTIVEIS R$ (1.223,75)R$ (218,57)

 (-) RECEITAS E DESPESAS NAO 
OPERACIONAIS

R$ (43.579,81)R$ 71.727,57

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 30.787,51R$ 143.227,82

  OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS R$ 154,29R$ 69,44

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (74.521,61)R$ (71.569,69)

 (-) PROVISAO IRPJ E CSLL R$ (628.390,84)R$ (241.592,35)

  (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (460.463,85)R$ (176.053,20)

  (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (167.926,99)R$ (65.539,15)

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 1.236.240,83R$ 2.655.314,88

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de abril de 2024 a 30 de junho de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 33.367.365,09R$ 17.237.887,49

  VENDA DE MERCADORIAS R$ 33.164.450,33R$ 17.235.268,56

  OUTRAS RECEITAS R$ 202.914,76R$ 2.618,93

 (-) DEDUCOES SOBRE A RECEITA BRUTA R$ (5.338.136,95)R$ (7.134.002,80)

  (-) CANCELAMENTOS E DEVOLUCOES 
S/VENDA

R$ (975.810,10)R$ (5.004.531,68)

  (-) IMPOSTOS S/ VENDA R$ (4.362.326,85)R$ (2.129.471,12)

 (-) CUSTOS SOBRE A RECEITA 
OPERACIONAL LIQUIDA

R$ (28.257.933,76)R$ (7.633.705,51)

  (-) (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (27.897.817,60)R$ (7.407.412,76)

  (-) (-) OUTROS CUSTOS DIRETOS R$ (360.116,16)R$ (226.292,75)

 (-) RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS R$ (757.981,17)R$ (561.967,70)

  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (134.632,95)R$ (95.806,17)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (223.752,69)R$ (143.471,11)

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (71.595,39)R$ (71.595,18)

  (-) SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ (316.169,48)R$ (223.816,45)

  (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (9.170,66)R$ (26.055,04)

  (-) DESPESAS INDEDUTIVEIS R$ (2.660,00)R$ (1.223,75)

 RECEITAS E DESPESAS NAO OPERACIONAIS R$ 2.139.170,06R$ (43.579,81)

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 2.034.726,97R$ 30.787,51

  OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS R$ 198.381,64R$ 154,29

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (93.938,55)R$ (74.521,61)

 (-) PROVISAO IRPJ E CSLL R$ (270.924,10)R$ (628.390,84)

  (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (196.150,07)R$ (460.463,85)

  (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (74.774,03)R$ (167.926,99)

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 881.559,17R$ 1.236.240,83

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 1Página 1 de
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de julho de 2024 a 30 de setembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 40.004.374,14R$ 33.367.365,09

  VENDA DE MERCADORIAS R$ 39.916.152,21R$ 33.164.450,33

  OUTRAS RECEITAS R$ 88.221,93R$ 202.914,76

 (-) DEDUCOES SOBRE A RECEITA BRUTA R$ (6.039.878,00)R$ (5.338.136,95)

  (-) CANCELAMENTOS E DEVOLUCOES 
S/VENDA

R$ (884.408,63)R$ (975.810,10)

  (-) IMPOSTOS S/ VENDA R$ (5.155.469,37)R$ (4.362.326,85)

 (-) CUSTOS SOBRE A RECEITA 
OPERACIONAL LIQUIDA

R$ (27.061.496,97)R$ (28.257.933,76)

  (-) (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (26.539.168,91)R$ (27.897.817,60)

  (-) (-) OUTROS CUSTOS DIRETOS R$ (522.328,06)R$ (360.116,16)

 (-) RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.148.013,88)R$ (757.981,17)

  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (158.679,94)R$ (134.632,95)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (538.810,51)R$ (223.752,69)

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (93.792,19)R$ (71.595,39)

  (-) SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ (333.220,63)R$ (316.169,48)

  (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (5.578,62)R$ (9.170,66)

  (-) DESPESAS INDEDUTIVEIS R$ (17.931,99)R$ (2.660,00)

 (-) RECEITAS E DESPESAS NAO 
OPERACIONAIS

R$ (69.175,19)R$ 2.139.170,06

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 241.829,27R$ 2.034.726,97

  (-) OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS R$ (0,00)R$ 198.381,64

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (311.004,46)R$ (93.938,55)

 (-) PROVISAO IRPJ E CSLL R$ (1.351.490,62)R$ (270.924,10)

  (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (992.154,87)R$ (196.150,07)

  (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (359.335,75)R$ (74.774,03)

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 4.334.319,48R$ 881.559,17

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped
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DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADO DO EXERCÍCIO

Entidade:

Período da Escrituração: CNPJ:

Período Selecionado: 

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

01/01/2024 a 31/12/2024 23.864.942/0001-13

01 de outubro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Número de Ordem do Livro: 10

Descrição Saldo atualNota Saldo anterior

 RECEITA OPERACIONAL BRUTA R$ 15.461.931,54R$ 40.004.374,14

  VENDA DE MERCADORIAS R$ 15.456.993,98R$ 39.916.152,21

  OUTRAS RECEITAS R$ 4.937,56R$ 88.221,93

 (-) DEDUCOES SOBRE A RECEITA BRUTA R$ (2.991.128,24)R$ (6.039.878,00)

  (-) CANCELAMENTOS E DEVOLUCOES 
S/VENDA

R$ (578.193,92)R$ (884.408,63)

  (-) IMPOSTOS S/ VENDA R$ (2.412.934,32)R$ (5.155.469,37)

 (-) CUSTOS SOBRE A RECEITA 
OPERACIONAL LIQUIDA

R$ (10.810.017,39)R$ (27.061.496,97)

  (-) (-) CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS R$ (10.675.062,07)R$ (26.539.168,91)

  (-) (-) OUTROS CUSTOS DIRETOS R$ (134.955,32)R$ (522.328,06)

 (-) RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS R$ (1.327.821,22)R$ (1.148.013,88)

  (-) DESPESAS COM PESSOAL R$ (314.253,72)R$ (158.679,94)

  (-) DESPESAS GERAIS R$ (284.682,15)R$ (538.810,51)

  (-) DEPRECIAÇÃO E AMORTIZAÇÃO R$ (170.692,84)R$ (93.792,19)

  (-) SERVIÇOS DE TERCEIROS R$ (498.470,22)R$ (333.220,63)

  (-) DESPESAS TRIBUTARIAS R$ (31.010,01)R$ (5.578,62)

  (-) DESPESAS INDEDUTIVEIS R$ (28.712,28)R$ (17.931,99)

 RECEITAS E DESPESAS NAO OPERACIONAIS R$ 221.212,79R$ (69.175,19)

  RECEITAS FINANCEIRAS R$ 333.361,85R$ 241.829,27

  (-) DESPESAS FINANCEIRAS R$ (112.149,06)R$ (311.004,46)

 (-) PROVISAO IRPJ E CSLL R$ (192.182,52)R$ (1.351.490,62)

  (-) IMPOSTO DE RENDA R$ (139.722,44)R$ (992.154,87)

  (-) CONTRIBUIÇÃO SOCIAL R$ (52.460,08)R$ (359.335,75)

RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO R$ 361.994,96R$ 4.334.319,48

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital – Sped

Versão 10.2.3 do Visualizador 1Página 1 de

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
A7.D9.93.2E.D2.49.E2.09.0B.BA.13.FD.C1.72.8D.20.B5.A6.9B.3F-3, nos termos do Decreto nº 8.683/2016.



IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

23.864.942/0001-13

01/01/2024 a 31/12/2024

UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
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RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

32600072599
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09/07/2024 a 
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Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994. 
Este recibo comprova a autenticação.
 
BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da 
Lei Complementar nº 1247/2014.






























